- [12] Item lego Collegio de Wy Cant. dioc. librum dictum Thome dockyng super deuteronomio et apocalipsi
- [13] Item lego collegio de Assheford dicte dioc. glosam comunem in genesim Item glosam *communem* in Ieremiam Item glosam in parabolas Salamonis Item glosam super ysaia et daniele Item Augustinum super Canonica Iohannis Item ysodorum de summo bono.
- [14] Item lego domui sancti Thome de Acres *quantum* ad proprietatem librum retractacionum sancti Augustini, ad vsum vero magistri Willielmi Wyresham ad terminum vite ejusdem, cui eciam lego ad terminum vite sue Jeroninum super ysayam et danielem ac fidei sue *committo quod* post mortem suam tradatur collegio Beate Marie magdalene Oxon, ibidem *perpetuo permansurum*
- [15] Item lego domino Johanni Gilford militi librum de diuersis cronicis et historijs.
- [16] Item lego magistro Thome Copland Rectori de Bedynden librum dictum vitas patrum
- [17] Item eidem lego librum gregorii in dialogis et pastoralibus
- [18] Item lego domino Ricardo Prutt Rectori de Sandherst Omelias Bede et Evsebii.
- [19] Item lego magistro Ricardo Willyford Willielmum Lynwoode super constitucionibus prouincialibus.
- [20] Item eidem Jsophum Antiquitatum
- [21] Item lego magistro Roberto Shefeld Rectori de Chartham Ambrosium super *Commendacionibus*.
- [22] Item lego magistro Ricardo Stevyns Tullium de Officiis
- [23] Item lego magistro Johanni Willyamson Rectori ecclesie sancti Georgii Cant. Laurencium de Valla, cum quodam tractatu de ordine iudiciario
- [24] Item lego magistro Johanni Richardson Cant. librum dictum Belyall cum ceteris contentis.
- [25] Item lego domino Willielmo Page de Maydeston Sanct. Thomas de veritatibus cum Cronica Martiniana et aliis contentis in eodem volumine.
- [26] Item lego domino Johanni Mathew capellano Franciscum de Marone et Hugonem de Vienna super ecclesiasten et cantica canticorum
- [27] Item lego domino Johanni Carlesse librum Virgilio in Eneidos cum aliis contentis
- [28] Item lego eidem meam togam viridem secundam cum capicio eiusdem
- [29] Item lego eidem meum Mantellum meliorem
- [30] Item lego fratri Johanni Standley ordinis minorum librum dictum Damascenus
- [31] Item lego domui fratrum minorum de Wynchelsea tabulam Reymundi
- [32] Item lego domui eidem vjs viij d.

- [33] Item lego domui fratrum Carmelitarum de Losenham vjs viij d.
- [34] Ite lego domui de Modenden iijs. iiij d
- [35] Item lego domino Thome Doone Innocentium de contemptu mundi
- [36] Item lego Georgio Aderton cognato meo meum portiforium nigrum.
- [37] Item *superpellitium*
- [38] Item meas togas blodiam. et viridem optimam cum *capitio* earundem
- [39] Item lego eidem veteres *legendas* tam de temporali quam de sanctis in papiro scriptas
- [40] Item lego eidem meum quartum plumale cum duobus lodicibus secundis *duabus* linthiaminibus et vno coopertorio ad lectum. secundo
- [41] Item lego eidem quadraginta solidos *per* manus Thome Dekyn fratris sui sibi soluendos quos quidem quadraginta solidos etiam cum decem solidis *vltra* prefatus Thomas dekyne mihi debet et a me mutuos recepit
- [42] Volo *insuper* quod executores mei soluant seu solui faciant eidem Georgio quadraginta solidos de bonis meis leuandos et hos *per* eorum discrecione eidem soluendos ad exhibendum eundem apud Eton in scolis ut discat grammaticam sic quod posset ad sacerdotium promoueri
- [43] Item lego Moisi Pett meum optimum plumale.
- [44] Item lego domino Thome Lynaker studenti Florencie x £ legalis monete tradendas intra medium annum post mortem meam honorabili patri domino Priori Ecclesie Cantuariensis ac *per* eundem seu assignatos suos eidem domino Thome mittendas.
- [45] Item lego eidem domino Thome libros subscriptos viz. *magistrum* sentenciarium impressum, Thucididem Historiarum Peloponencium impressum Tullium in noua Rethorica in pargameno scriptum
- [46] Item eidem duos libros grecos vnum impressum alterum pargameno scriptum
- [47] Item lego fraternitati Beate Marie in Ecclesia parochiale de Tentwarden predicta quinque marcas soluendas eidem fraternitati *per* manus Moysi Pitt vel assignatorum suorum viz singulis annis x annorum mortem meam immediate sequentium vjs viij d. prouenturis de terris perquesitis de Laurentio Hevynden hac condicione quod fraternitas predicta exhibeant in ecclesia predicta *per* totum tempus predictum Idoneum sacerdotem pro bono statu animarum viuorum et defunctorum predicte fraternitatis benefactorum continue celebrantem Quod si fraternitas predicta aliquo decem annorum predictorum *per* quartam anni sacerdote sic ut *preferetur* celebrante caruerit eorum culpa median[sic?] tunc volo quod predicti sex solidi viij denarii ad sustentationem capelle de Smalhith pro illo anno deuoluantur et hoc tociens quociens
- [48] Item lego Thome Vngyll vnum coopertorium ad lectum vnam lodicem et vnum par Lithianium
- [49] Item lego fabrice ecclesie parochialis de Ekylsall quadraginta solidos intra biennium post mortem meam eidem soluendos